
                                                                                                                                                             

 

Havyard Leirvik AS 
 
Bøfjordvegen 261 – 6953 Leirvik i Sogn - Norway 
Tel: +47 57 78 90 50   
E-mail: office@havyardleirvik.com 
 

 

 

 

PRESSEMELDING 
Dato:                                 23.03.2021                               
Kontaktperson:                 Karsten Sævik   
Ant. sider (inkl. denne):    2 

 

 

 

Navneendring New Havyard Ship Technology AS 
 

New Havyard Ship Technology AS endrer navn til Havyard Leirvik AS. 
Navneendringen er en naturlig konsekvens av den tilbakelagte omstruktureringen av 
verftsvirksomheten, og som en følge av endret strategi for selskapet fremover.  
 
Verftet er ett av flere selskap som inngår i Havyard Group konsernet. Havyard Leirvik er ledende på 
installasjon av utslippsreduserende teknologi på skip, og søker å ta en aktiv rolle i det videre arbeidet 
med å redusere utslippene i skipsfarten. I tillegg vil verftet tilby tjenester innen service, reparasjon og 
ombygginger. Daglig leder Karsten Sævik sier at verftet, som feiret sin 100-årsdag i 2018, har også 
tidligere hatt navnet Havyard Leirvik.  

- Verftet er godt kjent som Havyard på folkemunne, så det var et naturlig valg å endre tilbake til 
Havyard Leirvik.  

 
Strategisk plassering 
 
Verftet ligger sentralt plassert ved utløpet av Sognefjorden, ikke langt fra Bergen, og er således 
strategisk plassert i forhold til skipstrafikken. Verftet har overbygd tørrdokk med gode kaianlegg og 
krankapasiteter og egner seg derfor godt for operasjoner i dette markedet. Verftet har de siste årene 
spesialisert seg på utrustning av brønnbåter, elektriske ferger og servicefartøy til havvind, men har 
også lang erfaring med andre skipstyper.  
 
Ledig kapasitet 
 
Havyard Leirvik AS i ferd med å ferdigstille to fartøy til det danske rederiet Esvagt. Disse skal operere 
som støttefartøy til service av vindturbiner til havs og er fartøy nummer 5 og 6 bygget til denne 
kunden. I tillegg ferdigstilles to avanserte brønnbåter til rederiet Frøy, også dette fartøy nummer 5 og 6 
bygget til samme kunde. Verftet har opparbeidet seg viktig kompetanse på slike fartøy, og vil tilby 
tjenester innenfor disse segmentene også i fremtiden. 
 
Havyard Leirvik AS er klar til å starte med ombyggingsoppdrag, reparasjoner og servicer ved kai 
parallelt med nybyggingsaktiviteten fremover. I starten av august 2021 vil det siste nybygget være 
utdokket og en kan også tilby tjenester i overbygd tørrdokk.   
 

 
Vedlagt følger 1 bilde til fri benyttelse.  
Bildetekst: Havyard Leirvik – Verftet ved Sognefjorden. Foto: Håvard Breidvik.  
 
FAKTA Havyard Leirvik  
Havyard Leirvik AS har vært i drift siden 1918, og har en omfattende kunnskap og erfaring 
innen utrustning, reparasjoner og ombygging av en rekke skipstyper. Ved å ha solide 
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prosjektstyrings- og kvalitetssikringssystemer, fleksibilitet og høyt kvalifiserte personer 
leverer verftet avanserte fartøy med topp kvalitet.  

Havyard Leirvik har hovedkontor i Leirvik i Sogn, og avdelinger i Fosnavåg og Tyrkia. 

For å lære mer om oss, gå inn på: www.havyard.com  

 
For ytterligere opplysninger vennligst kontakt: 
Navn: Karsten Sævik, Daglig leder i Havyard Leirvik 
Mobil: +47 900 18 986 
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